

**RFC emisor:** JUZF491004F87  
**Nombre emisor:** FRANCISCO JAVIER JUAREZ ZENTENO  
**Folio:** 1025  
**RFC receptor:** RUVL810825597  
**Nombre receptor:** LUISA MARIA RUIZ VARGAS  
**Código postal del receptor:** 29050  
**Régimen fiscal receptor:** Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales  
**Uso CFDI:** Gastos en general

**Folio fiscal:** EDA08D68-E7F5-DC4C-9F8A-65869A749AED  
**No. de serie del CSD:** 00001000000511381658  
**Serie:** B  
**Código postal, fecha y hora de emisión:** 29080 2023-02-22 10:52:29  
**Efecto de comprobante:** Ingreso  
**Régimen fiscal:** Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales  
**Exportación:** No aplica

## Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
27131700	PIN-850	1	H87	PIEZA	2,543.11	2,543.11		Sí objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	PISTOLA NEUMÁTICA INDUSTRIAL 1/2" (625 PIE/LB) (850 N.M)				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	2,543.11	Tasa	16.00%	406.8976
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
27112828	7317M	1	H87	PIEZA	103.45	103.45		Sí objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	7317M DADO DE IMPACTO 1/2" LARGO 6 PUNTAS 17 MM URREA				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	103.45	Tasa	16.00%	16.552
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
27112828	7319M	1	H87	PIEZA	116.38	116.38		Sí objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	7319M DADO DE IMPACTO 1/2" LARGO 6 PUNTAS 19 MM URREA				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	116.38	Tasa	16.00%	18.6208
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
27112700	DL-1750	3	H87	PIEZA	56.03	168.09		Sí objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	DADO LARGO 17MM 6 PUNTOS CUADRO 1/2"				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	168.09	Tasa	16.00%	26.8944
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
27112700	DL-7550	3	H87	PIEZA	68.97	206.91		Sí objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	DADO LARGO 3/4" 6 PUNTOS CUADRO 1/2"				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	206.91	Tasa	16.00%	33.1056
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
27112700	DL-2150	3	H87	PIEZA	73.28	219.84		Sí objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	DADO LARGO 21MM 6 PUNTOS CUADRO 1/2"				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	219.84	Tasa	16.00%	35.1744
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
27112700	DL-8750	3	H87	PIEZA	73.28	219.84		Sí objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	DADO LARGO 7/8 6 PUNTOS CUADRO 1/2 DL-8750				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	219.84	Tasa	16.00%	35.1744
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
27112700	DL-8150	3	H87	PIEZA	73.28	219.84		Sí objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	DADO LARGO 13/16" 6 PUNTOS CUADRO 1/2"				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	219.84	Tasa	16.00%	35.1744
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
27111713	100363	1	H87	PIEZA	64.66	64.66		Sí objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	100363 LLAVE COMBINADA PULIDO ESPEJO 12 PUNTAS 13MM SURTEK				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	64.66	Tasa	16.00%	10.3456
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
27111713	100371	1	H87	PIEZA	125.00	125.00		Sí objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	100371 LLAVE COMBINADA PULIDO ESPEJO 12 PUNTAS 21MM SURTEK				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	125.00	Tasa	16.00%	20.00
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								

RFC emisor:

JUZF491004F87

Folio fiscal:

EDA08D68-E7F5-DC4C-9F8A-65869A749AED

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
27111713	100372	1	H87	PIEZA	146.55	146.55			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	100372 LLAVE COMBINADA PULIDO ESPEJO 12 PUNTAS 22MM SURTEK				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	146.55	Tasa	16.00%	23.448
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
27111713	100373	1	H87	PIEZA	155.17	155.17			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	100373 LLAVE COMBINADA PULIDO ESPEJO 12 PUNTAS 23MM SURTEK				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	155.17	Tasa	16.00%	24.8272
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
27112832	5453	1	H87	PIEZA	172.41	172.41			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	5453 Adaptador 3/4" hembra x 1/2" macho URREA				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	172.41	Tasa	16.00%	27.5856
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
27111701	DCB-3168	3	H87	PIEZA	39.00	117.00			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	DESARMADOR DE CRUZ CR-V 3/16" X 8" DCB-3168				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	117.00	Tasa	16.00%	18.72
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
27111713	100360	1	H87	PIEZA	77.59	77.59			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	100360 LLAVE COMBINADA PULIDO ESPEJO 12 PUNTAS 10MM SURTEK				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	77.59	Tasa	16.00%	12.4144
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
27112832	5453	1	H87	PIEZA	172.41	172.41			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	5453 Adaptador 3/4" hembra x 1/2" macho URREA				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	172.41	Tasa	16.00%	27.5856
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								

**Moneda:** Peso Mexicano  
**Forma de pago:** Por definir  
**Método de pago:** Pago en parcialidades o diferido  
**Condiciones de pago:** CREDITO 20 DIAS

**Subtotal** \$ 4,828.25  
**Impuestos trasladados** IVA 16.00% \$ 772.52  
**Total** \$ 5,600.77

**Sello digital del CFDI:**

HJxEhfcaWdjeLmGkTtUepQPa+j5JkXxofNON7APu5Y8hgZyDfHSy/OzDeB8W0L0ie2dKwLiSVEVsP+e/gB4TYhyZ5sYrgsM3a45YnJ7Wg4b8ByhthEagfotBu20NGcDY30bSWDFqoRM94M+NhusD+XJnp69qat9cSnIUyPUTV/IQPxWTyXN3/VYn6fdiXdDOI2Ajv2i0xQSlwDkOTvApVITvwW2wNFvo0z1i9846yuYo+1NhddliJi7LxAoTtOVphJym+1sRqpelUKTKzvc1qkKs5X9wke8wSZsXsHcVWc6cvbqbfVq4gNmSjZGPxuNmwrgrhe8/rCTxHHLTie1g==

**Sello digital del SAT:**

ZMS+Xn4I2azfoOnvYZPtUzjNi/8PxaTwsROAcLSM9hLcLw23/djFOXts+Sa8RzYnP3/FPu5gPahGiU1iBIUWfVY/zhkn8f9cFU7X6o8Es1GRdMJ9GHFoL+c47J2rJwiJaZipS/PRt6TBjV4iB OVVEaFtiD4SkEb6TMBGCenboDDMI/2aTUuvqWUhwbb/6VDdKLFnAvvqQ0YzAAipe9TsJahq4u/cgQrtE6G/fBeQgggG+FzughNaU+GpWST5QDD09KEv5nkhokRF3XN2PPjkwDejteeVF3f/A+9uxAgZhkmUj6S4Ij/YDMAAESNT5WFR4wu2OZ5Gsy6vXjltg==

**Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:**

||1.1|EDA08D68-E7F5-DC4C-9F8A-65869A749AED|2023-02-22T11:00:17|SCD110105654|HJxEhfcaWdjeLmGkTtUepQPa+j5JkXxofNON7APu5Y8hgZyDfHSy/OzDeB8W0L0ie2dKwLiSVEVsP+e/gB4TYhyZ5sYrgsM3a45YnJ7Wg4b8ByhthEagfotBu20NGcDY30bSWDFqoRM94M+NhusD+XJnp69qat9cSnIUyPUTV/IQPxWTyXN3/VYn6fdiXdDOI2Ajv2i0xQSlwDkOTvApVITvwW2wNFvo0z1i9846yuYo+1NhddliJi7LxAoTtOVphJym+1sRqpelUKTKzvc1qkKs5X9wke8wSZsXsHcVWc6cvbqbfVq4gNmSjZGPxuNmwrgrhe8/rCTxHHLTie1g==|00001000000502000436||

**RFC del proveedor de certificación:** SCD110105654 **Fecha y hora de certificación:** 2023-02-22 11:00:17

**No. de serie del certificado SAT** 00001000000502000436

